
Istituto Comprensivo Statale del Vergante 
 Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado 
 dei Comuni di Belgirate, Colazza, Invorio, Lesa, Meina-Ghevio, 
 Massino Visconti, Nebbiuno, Paruzzaro, Pisano 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
Sede: Via Pulazzini, 15 - 28045 INVORIO (NO) Tel. 0322-254030/254031 - Fax 0322-254826 

e-mail: noic819001@istruzione.it  Portale internet: www.icvergante.edu.it  
Posta Elettronica certificata: noic819001@pec.istruzione.it     

Codice Ministeriale: NOIC819001 - Codice Fiscale 90009280034 
 

 

 
  Ai Membri eletti nel Consiglio di Istituto 

Al personale docente ed ata 
Ai genitori degli alunni 
All’albo dell’Istituto 

 
 
Oggetto:  Decreto di nomina eletti Consiglio di Istituto triennio 2021/2024. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il D.P.R. 31.05.1974 n°416; 

VISTA l'O.M. n° 215 del 15.04.91; 

VISTO il proprio decreto di indizioni delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto (prot. n. 4742  / 
04 del 23/10/2021); 

VISTO il verbale di proclamazione degli eletti predisposto dalla Commissione Elettorale n°81 a seguito 
delle votazioni del 28 e 29 novembre 2021, avverso il quale non sono stati presentati ricorsi alla 
Commissione Elettorale; 

VISTO l’atto di delega  permanente ai Dirigenti Scolastici  per  la  nomina dei membri del  
Consiglio d’Istituto; 

 
DECRETA 

 
quali membri del Consiglio di Istituto i signori: 
 

Componente docenti Componente genitori Componente ATA 
1. Basso Nicoletta  
2. Broggio Francesca 
3. Fede Carmelo 
4. Fontaneto Claudia 
5. Gatti Emmanuele 
6. Mafezzoni Elena 
7. Malgaroli Cristina 
8. Padovani Benedicta Maria Amanda 

1. Bacchetta Marco 
2. Donderi Desireè 
3. Foà Anna Maria 
4. Guidetti Laura 
5. Marostegan Francesca 
6. Monti Francesco 
7. Ragazzoni Simona 
8. Zarini Chiara 
 
 

1. Esposito Massimo 
2. Taddeo Antonio 

mailto:noic819001@istruzione.it
http://www.icvergante.edu.it/
mailto:noic819001@pec.istruzione.it




Istituto Comprensivo Statale del Vergante 
 Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado 
 dei Comuni di Belgirate, Colazza, Invorio, Lesa, Meina-Ghevio, 
 Massino Visconti, Nebbiuno, Paruzzaro, Pisano 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
Sede: Via Pulazzini, 15 - 28045 INVORIO (NO) Tel. 0322-254030/254031 - Fax 0322-254826 

e-mail: noic819001@istruzione.it  Portale internet: www.icvergante.edu.it  
Posta Elettronica certificata: noic819001@pec.istruzione.it     

Codice Ministeriale: NOIC819001 - Codice Fiscale 90009280034 
 

 

      
 

 
Membro di diritto Dott. Luigi Nunziata  - Dirigente Scolastico. 
 
Il Consiglio di Istituto, come sopra costituito, rimarrà in carica per il triennio 2021/2022 – 2022/2023 – 
2023/2024 e comunque fino all’insediamento del nuovo organo. 
 
I membri che dovessero decadere per perdita dei requisiti di eleggibilità saranno surrogati. 
 
La prima seduta del Consiglio di Istituto è convocata dal Dirigente Scolastico per l’elezione del Presidente del 
Consiglio d’Istituto e della Giunta Esecutiva del Consiglio. 
 
  
    

 

  
 
 

 

mailto:noic819001@istruzione.it
http://www.icvergante.edu.it/
mailto:noic819001@pec.istruzione.it

